PREFEITURA MUNICIPAL DE

Pedra Branca
UNIDOS NO TRABALHO E OU ADOS PELO COMPROMISSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 023/2025-PE

Estado do ceara - aviso de licitação - A Prefeitura do Município de Pedra Branca/Ce, torna público que

realizará às 08:30h, do dia 19 de maio de 2025, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/,  O PREGÃO ELETRÔNICO n° 023/2025-PE. Objeto:

Aquisição de material esportivo para promover e incentivar a prática esportiva de

interesse da secretaria de esporte e juventude do município de Pedra Branca- CE. O

Edital e seus anexos estão disponíveis, na íntegra, nos endereços eletrônicos:

www.pedrabranca.ce.gov.br/licitacao.php,  https://licitacoes.tce.ce.gov.br  e https://pncp.gov.br/app/editais

Francisco Alison Pereira dos Santos - Pregoeiro, Pedra Branca - CE, em 05 de maio de 2025.

Esta nota deverá circular na data de 06 de maio de 2025,  nos seguintes veículos de divulgação:

- Jornal diário de grande circulação (O Povo);

- Diário Oficial do Estado - D.O.E

- Meio de divulgação local (Quadro de avisos e Portal da Transparência);

FRANCISCO dOEIRO 1 	DOS SANTOS

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000

CNPJ: 07.72654010001-04
E-mail: gabinetei)pedrabranca.ce.gov.br  Tel.: (88) 9 9933-2887